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Distribution GHI

Canton de Genéve

1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1227
1212
1213
1213
1222
1224
1225
1226
1227
1214
1217
1218
1219
1219
1219
1220

Distribution brute
00 GENEVE - PAQUIS
00 GENEVE - SERVETTE
00 GENEVE - ST JEAN
00 GENEVE - VIEILLE VILLE
00 GENEVE - PLAINPALAIS
00 GENEVE - CHAMPEL VILLE GENEVE
00 GENEVE - EAUX VIVES  VILLE GENEVE
00 GENEVE - GRANGES CANAL VILLE GENEVE
00 PT-SACONNEX VILLE GENEVE
04 LES ACACIAS VILLE GENEVE

VILLE GENEVE
VILLE GENEVE
VILLE GENEVE
VILLE GENEVE
VILLE GENEVE

00 GRAND-LANCY RIVE GAUCHE
00 PETIT-LANCY RIVE GAUCHE
03 ONEX RIVE GAUCHE
00 VESENAZ RIVE GAUCHE
00 CHENE-BOUGERIES RIVE GAUCHE
00 CHENE-BOURG RIVE GAUCHE
00 THONEX RIVE GAUCHE
00 CAROUGE GE RIVE GAUCHE
00 VERNIER RIVE DROITE
00 MEYRIN RIVE DROITE
00 GRAND-SACONNEX RIVE DROITE
00 LE LIGNON (INCL. AIRE)  RIVE DROITE
10 AIRE LE LIGNON RIVE DROITE
12 CHATELAINE RIVE DROITE
00 LES AVANCHETS RIVE DROITE

207 558 EXEMPLAIRES

1223
1228
1231
1232
1233
1234
1236
1237
1241
1243
1244
1245
1246
1247
1248
1251
1252
1253
1254
1255
1256
1257
1258
1284
1285
1286
1287
1288
1216
1239
1242
1281
1283
1283
1290
1292
1293
1294
1298

Distribution nette
00 COLOGNY
00 PLAN LES OUATES
00 CONCHES
00 CONFIGNON - LULLY
00 BERNEX - SEZENOVE
00 VESSY - PINCHAT
00 CARTIGNY
00 AVULLY
00 PUPLINGE
00 PRESINGE
00 CHOULEX
00 COLLONGE - BELLERIVE
00 CORSIER
00 ANIERES
00 HERMANCE
00 GY
00 MEINIER
00 VANDOEUVRES
00 JUSSY
00 VEYRIER
00 TROINEX
00 CROIX DE ROZON/BARDONNEX
00 PERLY
00 CHANCY
00 ATHENAZ (AVUSY)
00 SORAL
00 LACONNEX
00 AIRE LA VILLE
00 COINTRIN
00 COLLEX - BOSSY
00 SATIGNY
00 RUSSIN
00 LA PLAINE
01 DARDAGNY
00 VERSOIX
00 CHAMBESY
00 BELLEVUE
00 GENTHOD
00 CELIGNY

21 085 EXEMPLAIRES
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RIVE GAUCHE
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RIVE GAUCHE
RIVE GAUCHE
RIVE GAUCHE
RIVE GAUCHE
RIVE GAUCHE
RIVE GAUCHE
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RIVE GAUCHE
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RIVE GAUCHE
RIVE DROITE

RIVE DROITE
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RIVE DROITE

RIVE DROITE

RIVE DROITE
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District de Nyon

1196
1197
1260
1262
1267
1268
1272
1276
1279
1290
1291
1295
1295
1296
1297
1299

Distribution nette

00 GLAND VAUD
00 PRANGINS VAUD
00 NYON VAUD
00 EYSINS VAUD
01 VICH VAUD
00 BEGNINS VAUD
00 GENOLIER VAUD
00 GINGINS VAUD
00 CHAVANNES DE BOGIS VAUD
02 CHAVANNES-DES-BOIS VAUD
00 COMMUGNY VAUD
01 MIES VAUD
02 TANNAY VAUD
00 COPPET VAUD
00 FOUNEX VAUD
00 CRANS PRES CELIGNY VAUD

11 195 EXEMPLAIRES

En complément de la distribution

en boite aux lettres,
plus de 10’000 exemplaires du GHI
sont disponibles dans prés
de 200 caissettes réparties
dans tout le canton de Genéve
et le district de Nyon.

Plus d’infos sur www.ghi.ch

DISTRIBUTION BOITES AUX LETTRES

TOTAL
239 838 EXEMPLAIRES
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Zones de diffusion

B GHF-
| Lausanne®Es

B LEmANEZE

Notre combinaison publicitaire
avec Lausanne Cités pour toucher
vos clients de Genéve & Lausanne
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