



Le journal indépendant des Genevois

ZONE DE DIFFUSION 2026



**POUR SORTIR DU LOT,
COMMUNIQUEZ DANS GHI!**



2026

Distribution GHI

Canton de Genève

Distribution brute

1201	00 GENEVE - PAQUIS	VILLE GENÈVE
1202	00 GENEVE - SERVETTE	VILLE GENÈVE
1203	00 GENEVE - ST JEAN	VILLE GENÈVE
1204	00 GENEVE - VIEILLE VILLE	VILLE GENÈVE
1205	00 GENEVE - PLAINPALAIS	VILLE GENÈVE
1206	00 GENEVE - CHAMPEL	VILLE GENÈVE
1207	00 GENEVE - EAUX VIVES	VILLE GENÈVE
1208	00 GENEVE - GRANGES CANAL	VILLE GENÈVE
1209	00 PT-SACONNEX	VILLE GENÈVE
1227	04 LES ACACIAS	VILLE GENÈVE
1212	00 GRAND-LANCY	RIVE GAUCHE
1213	00 PETIT-LANCY	RIVE GAUCHE
1213	03 ONEX	RIVE GAUCHE
1222	00 VESENNAZ	RIVE GAUCHE
1224	00 CHENE-BOUGERIES	RIVE GAUCHE
1225	00 CHENE-BOURG	RIVE GAUCHE
1226	00 THONEX	RIVE GAUCHE
1227	00 CAROUGE GE	RIVE GAUCHE
1214	00 VERNIER	RIVE DROITE
1217	00 MEYRIN	RIVE DROITE
1218	00 GRAND-SACONNEX	RIVE DROITE
1219	00 LE LIGNON (INCL. AIRE)	RIVE DROITE
1219	10 AIRE LE LIGNON	RIVE DROITE
1219	12 CHATELAINE	RIVE DROITE
1220	00 LES AVANCHETS	RIVE DROITE

207 558 EXEMPLAIRES

Distribution nette

1223	00 COLOGNY	RIVE GAUCHE
1228	00 PLAN LES OUATES	RIVE GAUCHE
1231	00 CONCHES	RIVE GAUCHE
1232	00 CONFIGNON - LULLY	RIVE GAUCHE
1233	00 BERNEX - SEZENOYE	RIVE GAUCHE
1234	00 VESSY - PINCHAT	RIVE GAUCHE
1236	00 CARTIGNY	RIVE GAUCHE
1237	00 AVULLY	RIVE GAUCHE
1241	00 PUPLINGE	RIVE GAUCHE
1243	00 PRESINGE	RIVE GAUCHE
1244	00 CHOULEX	RIVE GAUCHE
1245	00 COLLONGE - BELLERIVE	RIVE GAUCHE
1246	00 CORSIER	RIVE GAUCHE
1247	00 ANIERES	RIVE GAUCHE
1248	00 HERMANCE	RIVE GAUCHE
1251	00 GY	RIVE GAUCHE
1252	00 MEINIER	RIVE GAUCHE
1253	00 VANDOEUVRES	RIVE GAUCHE
1254	00 JUSSY	RIVE GAUCHE
1255	00 VEYRIER	RIVE GAUCHE
1256	00 TROINEX	RIVE GAUCHE
1257	00 CROIX DE ROZON/BARDONNEX	RIVE GAUCHE
1258	00 PERLY	RIVE GAUCHE
1284	00 CHANCY	RIVE GAUCHE
1285	00 ATHENAZ (AVUSY)	RIVE GAUCHE
1286	00 SORAL	RIVE GAUCHE
1287	00 LACONNEX	RIVE GAUCHE
1288	00 AIRE LA VILLE	RIVE GAUCHE
1216	00 COINTRIN	RIVE DROITE
1239	00 COLLEX - BOSSY	RIVE DROITE
1242	00 SATIGNY	RIVE DROITE
1281	00 RUSSIN	RIVE DROITE
1283	00 LA PLAINE	RIVE DROITE
1283	01 DARDAGNY	RIVE DROITE
1290	00 VERSOIX	RIVE DROITE
1292	00 CHAMBESY	RIVE DROITE
1293	00 BELLEVUE	RIVE DROITE
1294	00 GENTHOD	RIVE DROITE
1298	00 CELIGNY	RIVE DROITE

21 085 EXEMPLAIRES

District de Nyon

Distribution nette

1196	00 GLAND	VAUD
1197	00 PRANGINS	VAUD
1260	00 NYON	VAUD
1262	00 EYSINS	VAUD
1267	01 VICH	VAUD
1268	00 BEGNINS	VAUD
1272	00 GENOLIER	VAUD
1276	00 GINGINS	VAUD
1279	00 CHAVANNES DE BOGIS	VAUD
1290	02 CHAVANNES-DES-BOIS	VAUD
1291	00 COMMUGNY	VAUD
1295	01 MIES	VAUD
1295	02 TANNAY	VAUD
1296	00 COPPET	VAUD
1297	00 FOUNEX	VAUD
1299	00 CRANS PRES CELIGNY	VAUD

11 195 EXEMPLAIRES

**En complément de la distribution
en boîte aux lettres,
plus de 10'000 exemplaires du GHI
sont disponibles dans près
de 200 caissettes réparties
dans tout le canton de Genève
et le district de Nyon.
Plus d'infos sur www.ghi.ch**

**DISTRIBUTION BOITES AUX LETTRES
TOTAL
239 838 EXEMPLAIRES**

Zones de diffusion



Notre combinaison publicitaire
avec Lausanne Cités pour toucher
vos clients de Genève à Lausanne



Zone économique 11 (Genève – Nyon)
Agglomération lausannoise Espace
regroupé Nyon et Morges

